Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 13»

(Детский сад № 13)

ПРИКАЗ № 27-од

от 31.05.2023г.

Об утверждении Положения о порядке сообщения работниками муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №13»

о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка,

реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ «О

противодействии коррупции в Свердловской области» и в соответствии с рекомендациями по

порядку проведения оценки коррупционных рисков в организации, разработанных

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке сообщения работниками муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №13» о получении подарка в связи с

их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его

реализации(приложение к данному приказу).

2. Ознакомить работников Детского сада № 13 с Положением о порядке сообщения

работниками муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Детский сад №13» о получении подарка в связи с их должностным положением или

исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации

(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, в том числе при приеме на

работу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом № 13                             Т.В.Мальцева

		2023-07-14T11:39:29+0500
	ДЕТСКИЙ САД № 13
	Я являюсь автором этого документа